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Görgü tanığına tutuklama çıktı

ABONE OL      

Mustafa Akaydın'ın, Pensilvanya görüşmesinin tanığı, FETÖ'nün Antalya kasası işadamı
Ayvacı için gıyabında tutuklama kararı çıktı
Eski Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Akaydın'ın Pensilvanya'da Fethullah Gülen ile
görüşüp elini öptüğü sırada görgü tanıdığı olduğu ileri sürülen ancak bunu inkar eden Antalyalı
işadamı ve FETÖ'nün Antalya kasası Nevzat Ayvacı için yokluğunda tutuklama kararı verildi. 

ANA SORUŞTURMADA 
Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ana soruşturması kapsamında,
Fethullah Gülen'in de arasında bulunduğu 61 şüpheli hakkında yokluğunda tutuklama kararı çıktı.
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethullah Gülen'in de arasında bulunduğu 61 şüpheli için Sulh Ceza
Hakimliği'nin yokluğunda tutuklama kararı çıkarmasını talep etmişti. Karar çıktı ve listede yer alan
ATSO Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın kayınpederi olan Nevzat Ayvacı hakkında da tutuklama kararı
verildi. Uzun süreden beri izini kaybettiren Ayvacı'nın ABD'ye kaçtığı ileri sürüldü. 

YALANLAMIŞTI 
17 Ocak 2014 tarihinde SABAH Akdeniz'de yer alan 'Görgü tanığı ortaya çıktı' başlıklı haberde yer
alan ve Akaydın'ı Gülen'in yanından çıkarken gören Ayvacı tüm bu iddiaları reddetmiş ve PDY'yeSON DAKİKA
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yakınlığı ile bilinen yerel bir gazeteye röportaj vererek, "Yalan, iftira, sahtekarlık" demişti. Ayvacı,
paralel yapıya yakınlığı ile bilinen Antalya Gazetesi'nin sahibi gazeteci Ali Orhan ile yaptığı söyleşide,
"Bu kadar iftira, bu kadar karalama olmaz. Bunlar ayıp, sahtekarlık, yalan. Bundan benim karım da
yok zararım da yok. Bundan ne elde etmek istiyorlar onu da bilmiyorum. Böyle bir şey böyle bir
düşmanlık görmedim. Hoca Efendi dünya iyisi bir insan. Karıncalardan, hayvanlardan tut, en
fakirinden en zenginine insanlardan herkesle görüşür" ifadelerini kullanmıştı. Gülen'in operasyon
ekibi içinde yer aldığı belirlenen ve FETÖ'nün finans koordinatörü olduğu söylenen Ayvacı, istihbarat
raporlarına göre 19 Kasım 2015'te yurtdışına kaçtı. 
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